
UTENOS AUKŠTAKALNIO PRADINĖ MOKYKLA 

191846986 

 

GAUTOS IR PANAUDOTOS PARAMOS UŽ 2022 METUS ATASKAITA 

 

Likutis 2022 m. sausio 1 d. 

1. GPM gauto iš VMI – 641.21  Eur (grynųjų pinigų likutis banko sąskaitoje) 

2. UAB “Sanitex“ (pagal pasirašytą paramos sutartį) -193.63 Eur Lt (grynųjų pinigų 

likutis banko sąskaitoje) 

Iš viso grynųjų pinigų:  834.84 Eur 

Gauta parama 2022metais 
1. GPM iš VMI – 502.01 Eur (grynieji pinigai) 

2. Visuomeninė organizacija „Gelbėkit vaikus“-529.10 Eur (grynieji pinigai) 

3. Labdaros ir paramos fondas “Švieskime vaikus“- 14.98 Eur (Knygos) 

4. UAB “Vaisida“-16.90 Eur (Vaisiai) 

       Iš viso gauta: grynųjų pinigų ir materialinių vertybių: 1062.99 Eur 

Panaudota parama 2022 metais 
1. Apmokėta dirbančiam asmeniui už popamokinį užimtumą vaikui prailgintoje 

mokyklos grupėje-529.10 Eur (VO „Gelbėkit vaikus“ lėšos) 

1.1. Visos knygos perduotos mokyklos bibliotekai naudotis mokiniams-14.98 Eur 

1.2. Vaisiai išdalinti –mokyklos renginio „Šitokį rytą“ dalyviams-16.90 Eur 

Iš viso panaudota paramos lėšų-560.98 Eur 

 

Likutis paramos 2023 m. sausio 1 d.(pinigai banko sąskaitoje) 

1. GPM gauto iš VMI -1143.22 Eur 

2. UAB “Sanitex“ (pagal pasirašytą paramos sutartį) -193.63 Eur 

Iš viso: 1336.85 Eur 

 

                           Iš viso paramos likutis: 1336.85  Eur (grynieji pinigai) 

 

 


